
Zarządzenie Nr 17/2021 

Burmistrza  Miasta Mława 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego dla przeprowadzenia narodowego 

spisu powszechnego ludności i mieszkań w 2021 r.  

 

  Na podstawie art. 34 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie 

powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz.U. z 2019 poz. 1775 z późn. zm.) zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1. Tworzy się Gminne Biuro Spisowe (GBS) do przeprowadzenia narodowego spisu 

powszechnego ludności i mieszkań w 2021 r. w następującym składzie: 

1. Anna Marlęga   - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego 

2. Marzena Lipińska  -  Koordynator Gminny 

3. Roman Zygner  - Członek 

4. Cezary Lewandowski  -  Członek 

5. Justyna Meredyk  - Członek 

6. Anna Sobolewska  - Członek 

7. Krzysztof Napierski   - Członek 

§ 2. Gminne Biuro Spisowe działa na podstawie „Instrukcji organizacyjnej do narodowego 

spisu powszechnego ludności i mieszkań w 2021 r.” 

§ 3. Siedzibą Gminnego Biura Spisowego jest siedziba Urzędu Miasta Mława, który zapewnia 

obsługę finansowo-organizacyjną Biura. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


		2021-02-01T10:35:27+0100
	Mława; 06-500; Mazowieckie; Polska




